 5ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 06 DE MARÇO DE 2020.

 ABERTURA:

 ABERTURA DA 5ª SESSÃO 2020.
 CHAMADA.
 LEITURA DA ATA, DISCUSSÃ E VOTAÇÃO

 EXPEDIENTE:

 INDICAÇÃO Nº 013/2020
Senhor Presidente,
Vereador que este subscreve requer que,  após ouvido o Plenário,  que seja encaminhado Ofício a
EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA  MUNICIPAL MARIA  DALVA MEDEIROS  DE
ARAÚJO, solicitando que seja construído uma lagoa de captação para receber o esgoto proveniente
da Rua Treze de Maio com o conjunto novo, evitando assim que esse efluente desboque no açude de
João Araújo.
Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 13 de março de 2020.
JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA – MDB

 INDICAÇÃO Nº 014/2020
Senhor Presidente,
Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado Ofício  a
EXCELENTÍSSIMA  SENHORA  PREFEITA  MUNICIPAL  MARIA  DALVA  MEDEIROS  DE
ARAÚJO solicitando que sejam entregues  Equipamentos de Proteção Individual (EPI) aos garis e
ASG, solicito  ainda,  que  seja  disponibilizado álcool  em gel  em todas  as  repartições  públicas  do
município.
Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 13 de março de 2020.
DANIEL ANDSON DA COSTA – MDB

 INDICAÇÃO Nº 015/2020
Senhor Presidente,
Vereador que este subscreve requer que,  após ouvido o Plenário,  que seja encaminhado Ofício a
EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA  MUNICIPAL MARIA  DALVA MEDEIROS  DE
ARAÚJO, solicitando que seja regularizado a situação dos criadores do cercado público, em que cada
um dos criadores receba definitivamente a posse de seu curral.
Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 13 de março de 2020.
JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA - MDB

 ORDEM DO DIA

 PALAVRA FACULTADA

 ENCERRAMENTO

 ENCERRADA A 5ª SESSÃO ORDINÁRIA.

	INDICAÇÃO Nº 013/2020
	INDICAÇÃO Nº 014/2020
	INDICAÇÃO Nº 015/2020